Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2025г.    №12-3
г. Самара

Об утверждении сметы доходов и расходов

подведомственных учреждений ФПСО на 2026 год

Заслушав информацию руководителей подведомственных учреждений

Федерации профсоюзов Самарской области, а также руководствуясь ст. 19.32

Устава Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»,

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить смету Учреждения Федерации профсоюзов Самарской

области Санаторий «Красная Глинка» на 2026 год:

- по доходам в сумме 105 000 тыс. руб.;

- по расходам в сумме 104 000 тыс. руб.;

(приложение №1).

2. Утвердить смету Частного учреждения Федерации профсоюзов

Самарской области «Самарский институт профсоюзного движения» на 2026

год:

- по доходам в сумме 17 300 тыс. руб.;

- по расходам в сумме 16 995 тыс. руб.;

(приложение №2).

3. Утвердить смету Частного учреждения Федерации профсоюзов

Самарской области «Профтуризм» на 2026 год:

- по доходам в сумме 2167 тыс. руб.;

- по расходам в сумме 2167 тыс. руб.;

(приложение №3).

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

руководство ФПСО и постоянную комиссию Совета ФПСО по вопросам

собственности профсоюзов.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области       Д.Г. Колесников